
ゼッケン 名前（カタカナ） 名前（漢字） チーム名 メーカー 車種 年式 排気量 ポイント AM PM

ツインサス　１００ｃｃ以下
１位 186 クロイワ　ミノル 黒岩　実 Garage Fantears YAMAHA MX90 1973 89 15 9 6
２位 03-1 ジンマ　ツヨシ 神馬　健 OLD-KIDS YSP磐田 HONDA CR80 1978 79 13 4 9
３位 81 ニシノ　タツオ 西野　辰雄 エレファントクラブ YAMAHA MX90 1973 90 10 6 4
４位 6-1 ヤギ　レイジ 八木　玲司 大木レーシング YAMAHA MX90 1974 90 4 3 1
５位 405-1 ミヤザキ　シンゾウ 宮崎　慎蔵 ギャップダンサーズ HONDA XR80改 1979 80 3 3
６位 84-1 ヨシヌマ　タダユキ 吉沼　忠幸 陸王保存会 YAMAHA HTI 1970 90 2 2

ミニバイク＆５０ｃｃ以下
１位 105-2 タカヒラ　ヒデオ 高比良　英雄 オッペカワRC６８ YAMAHA DT-50 1983 50 18 9 9
２位 328-1 コバヤシ　ケンジ 小林　賢治 チームレッドゾーン SUZUKI TS50 1978 50 8 4 4
３位 65-1 ミヤガワ　ヨシミ 宮川　善美 山梨オートバッファローズ HONDA CRM50 1988 50 8 2 6
４位 171-1 カンダ　タカヒロ 神田　隆博 上州レーシング HONDA MTX 1982 50 6 6
５位 30-3-61 コウハラ　タダアキ 甲原　忠明 WAVE FACTORY HONDA CRM80 1989 80 6 3 3

シングルサス　１５０ｃｃ以下
１位 15-822 イケガヤ　ユウジ イケガヤ　ユウジ      18 9 9
２位 23 ムラタ　テツヤ 村田　哲也 WAVE FACTORY KAWASAKI KX80 1999 80 7 6 1
３位 9 コイズミ　ハルヒサ 小泉　治久 ヒートワン HONDA CRF150R 2009 150 6 6
４位 16-1 セキタ　ススム 関田　進 OSSAN RACING HONDA CR80 1985 80 6 2 4
５位 225 ワタナベ　カズヤ 渡辺　和哉 Teamあんぽんたん KAWASAKI KX85  85 5 3 2
６位 96 スズキ　タツヤ 鈴木　達也 大木レーシング YAMAHA YZ 2002 125 3 3

ツインサス　１００ｃｃ以上
１位 04 ヨシトモ　ヒサオ 吉友　寿夫 よしともくんち YAMAHA AT125 1973 123 15 6 9
２位 53-1 クボタ　セイジ 久保田　誠司 ワールドレーシング SUZUKI RM250 1976 250 15 9 6
３位 822 イケガヤ　コウジ イケガヤ　コウジ      5 2 3
４位 104 クリハラ　タダシ 栗原　正 越谷レーシング HONDA XL250S 1979 248 4 4
５位 580-1 イッシキ　ジュンペイ 一色　淳平  HONDA XR200 1980 200 2 2
６位 161 ニシノ　ヒサオ 西野　久雄 エレファントクラブ SUZUKI SP 1980 370 2 1 1

ナンバー付き　シングルサス
１位 171-2 カンダ　タカヒロ 神田　隆博 上州レーシング SUZUKI RMX 1992 250 18 9 9
２位 6-2 ヤギ　レイジ 八木　玲司 大木レーシング HONDA CR-125 1992 125 12 6 6
３位 514-1 クボタ　ケイ 久保田　圭 Team BTC HONDA CR80 1980 80 8 4 4
４位 65-2 ミヤガワ　ヨシミ 宮川　善美 山梨オートバッファローズ HONDA XR250 1996 250 6 3 3
５位 852 トサキ　ダイスケ 戸崎　大輔 UNITED YAMAHA XT250S 1980 250 4 2 2
６位 213 ニイハラ　トシヒロ 﨡原　敏弘 mangooチーム軽 HONDA XL200 1987 200 2 1 1

ナンバー付き　ツインサス
１位 104 クリハラ　タダシ 栗原　正 越谷レーシング HONDA XL250S 1979 248 18 9 9
２位 12-1 ヤマシタ　ヒサシ 山下　久 山梨オートバッファロー SUZUKI ハスラー 1975 250 12 6 6
３位 161 ニシノ　ヒサオ 西野　久雄 エレファントクラブ SUZUKI SP 1980 370 7 3 4
４位 94 マスモト　カズアキ 増本　和晃 大木レーシング SUZUKI TS125 1979 125 7 4 3
５位 878 ハシモト　テツヤ 橋本　鉄也 Team Unfinish HONDA XL 2002 230 3 1 2
６位 812 ヒグチ　ヒロキ 樋口　弘紀 mangooチーム軽 HONDA XL125 1974 125 1 1

オープン
１位 146 ハンダ　サトシ 半田　智史 YOIKOFF HONDA CRF250R 2011 250 18 9 9
２位 03-3 ジンマ　ツヨシ 神馬　健 OLD-KIDS YSP磐田 KTM KTM250EXC 2015 249 12 6 6
３位 560 ナカジマ　トシツグ 中嶋　敏嗣 Team Unfinish YAMAHA YX250F 2009 250 8 4 4
４位 85 ミキ　ユキオ 三木　幸夫 山梨オートバッファローズ HONDA CRF 2014 250 6 3 3
５位 9 コイズミ　ハルヒサ 小泉　治久 ヒートワン HONDA CRF150R 2009 150 4 2 2
６位 23 ムラタ　テツヤ 村田　哲也 WAVE FACTORY KAWASAKI KX80 1999 80 2 1 1

アンティーク
１位 186 クロイワ　ミノル 黒岩　実 Garage Fantears YAMAHA MX90 1973 89 18 9 9
２位 84-1 ヨシヌマ　タダユキ 吉沼　忠幸 陸王保存会 YAMAHA HTI 1970 90 10 6 4
３位 1 オリイ　ヨシヒロ 折居　義弘 山梨オートバッファローズ SUZUKI RH250 1973 250 7 4 3
４位 04 ヨシトモ　ヒサオ 吉友　寿夫 よしともくんち YAMAHA AT125 1973 123 6 6
５位 81 ニシノ　タツオ 西野　辰雄 エレファントクラブ YAMAHA MX90 1973 90 4 3 1
６位 171-3 カンダ　タカヒロ 神田　隆博 上州レーシング SUZUKI TM 1973 125 4 2 2

アンティークG（外車）
１位 580-2 イッシキ　ジュンペイ 一色　淳平  TRIUMPH T100SC 1966 100 9
２位 543 タカダ　ヤスフミ 高田　泰文 DELUXIE TRIUMPH T20M 1967 200 6
３位 394 アカイシ　エイジ 赤石　英二 エレファント　クラブ HODAKASUPER COMBAT 1974 125 4

ゼッケン 名前（カタカナ） 名前（漢字） チーム名 メーカー 車種 年式 排気量 LAP ポイント

耐久４０分　１００ｃｃ以下
１位 16-1 セキタ　ススム 関田　進 OSSAN RACING HONDA CR80 1985 80 28 9
２位 242 ヨシノ　タダユキ 吉野　忠之 チーム石坂輪業 HONDA XR75改 1978 96 28 6
３位 12-2 ヤマシタ　ヒサシ 山下　久 山梨オートバッファロー HONDA CR80R 1997 80 27 4
４位 405-2 ミヤザキ　シンゾウ 宮崎　慎蔵 ギャップダンサーズ HONDA XL50S改 1980 50 26 3
５位 105-2 タカヒラ　ヒデオ 高比良　英雄 オッペカワRC６８ YAMAHA DT-50 1983 50 26 2
６位 225 ワタナベ　カズヤ 渡辺　和哉 Teamあんぽんたん KAWASAKI KX85  85 25 1

耐久４０分　１００ｃｃ以上
１位 03-3 ジンマ　ツヨシ 神馬　健 OLD-KIDS YSP磐田 KTM KTM250EXC 2015 249 27 9
２位 146 ハンダ　サトシ 半田　智史 YOIKOFF HONDA CRF250R 2011 250 26 6
３位 85 ミキ　ユキオ 三木　幸夫 山梨オートバッファローズ HONDA CRF 2014 250 26 4
４位 171-4 カンダ　タカヒロ 神田　隆博 上州レーシング SUZUKI RM 1994 125 3
５位 53-2 クボタ　セイジ 久保田　誠司 ワールドレーシング HONDA XR250  250 2
６位 6-2 ヤギ　レイジ 八木　玲司 大木レーシング HONDA CR-125 1992 125 1

ゼッケン 名前（カタカナ） 名前（漢字） チーム名 メーカー 車種 年式 排気量 LAP ポイント
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